平成 29年５月９日

各  位

会 社 名 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石 井  隆 一

（コード番号：6185 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員   中 川  典 宜

TEL. 03-5435-7930

取締役選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月９日開催の取締役会において、平成 29 年６月 19 日開催予定の第 20 期定時株主総会

において付議する、取締役候補者について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏名 現役職 新任・重任

石井 隆一 代表取締役社長 重任

中川 典宜 取締役 重任

田知花 隆司 － 新任

２． 退任予定取締役

氏名 現役職

地引 剛史 取締役

三尾 徹 取締役（社外）

福岡 裕高 取締役（社外）

３． 新任取締役候補者の略歴

氏名・
生年月日 略歴 所有株式数

田知花隆司
昭和33年

６月30日生

昭和56年４月 株式会社電通入社
平成12年10月 株式会社電通第19営業局部長
平成18年２月 株式会社電通第19営業局次長
平成24年４月 株式会社電通第10営業局次長
平成25年４月 株式会社電通第10営業局局長
平成29年１月 株式会社フロンテッジ代表取締役社長（現任）
（重要な兼職の状況）
 株式会社フロンテッジ代表取締役社長

- 株

注）なお、株式会社フロンテッジは当社親会社であるソニーネットワークコミュニケーションズ
株式会社の親会社であるソニー株式会社の子会社となります。
また、上記取締役の就任日につきましては、株主総会承認後即日（平成 29 年６月 19 日）を予定して

おります。

以 上